Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04

Acier inoxydable.
Stainless steel.
Type Code Prix HT
6 escargots / 6 snails 062075
12 escargots / 12 snails
Ø mm
156
200
U.V.
5
5 613281
PINCE À ESCARGOTS/SNAIL TONGS
Acier inoxydable.
Stainless steel.
L mm U.V. Code Prix HT
160 12 062160
FOURCHETTE À ESCARGOT/SNAIL FORK
Acier inoxydable. Epaisseur : 1,8 mm.
Stainless steel. Thickness: 1.8 mm.
L mm U.V. Code Prix HT
130 12 062150
113
LES ESCARGOTS
SNAILS
Тольятти (8482)63-91-07